
SÁBADO 18 DE FEBRERO DE 2023Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 42

B
O

C
M

-2
02

30
21

8-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

7 RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2023, de Secretaría General, por la que se
aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo de es-
tabilización de empleo, mediante procedimiento de concurso-oposición de dos
plazas del Cuerpo de Administrativos.

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria para
la cobertura mediante el procedimiento de concurso-oposición de dos plazas del Cuerpo de
Administrativos, Grupo C, Subgrupo C1, del artículo 14 del Estatuto del Personal de la
Asamblea de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 310, de
jueves 29 de diciembre de 2022), convocada mediante Resolución de Presidencia de la
Asamblea de Madrid, de fecha 19 de diciembre de 2022.

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de la
convocatoria —del proceso selectivo de estabilización de empleo— para la cobertura, me-
diante el procedimiento de concurso-oposición, de dos plazas del Cuerpo de Administrati-
vos, Grupo C, Subgrupo C1, del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de
Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 310, de jueves 29 de
diciembre de 2022), convocada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de
Madrid, de fecha 19 de diciembre de 2022.

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a
partir del siguiente al de la publicación, para subsanar el defecto que haya motivado su ex-
clusión o su no inclusión expresa.

Contra la presente Resolución se podrá interponer Recurso de Alzada ante la Mesa de
la Asamblea en el plazo de un mes desde el día siguiente a su notificación.

Madrid, a 8 de febrero de 2023.—La Secretaria General, Bárbara Cosculluela Martínez.



SÁBADO 18 DE FEBRERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 42 Pág. 17

B
O

C
M

-2
02

30
21

8-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Listado Provisional Admitidos

Año 2023
Convocatoria Cuerpo de Administrativos de la 

AsambleaTurno Libre
Tipo Procedimiento concurso-oposición
Id Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista Observaciones

Espera
1 90 MÓNICA BLANCO CRUZ ***9900** SI NO
2 86 MARIA DE LOS ANGELES CAÑAS CONEJERO ***4097** SI NO
3 99 ROSA MARÍA FRIAS CÓRDOBA ***4262** SI NO
4 81 MARÍA ISABEL GAGO ESTEBAN ***341Y** SI NO
5 91 BEGOÑA GARCÍA MUÑOZ ***4537** SI NO
6 56 MARÍA JOSÉ GAZAPO REY ***6419** SI NO
7 22 SILVIA GÓMEZ ESCRIBANO ***9432** SI NO
8 75 MARÍA BEGOÑA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ ***2191** SI NO
9 1 MIREN AGURTZANE ITURRI MENDIETA ***7926** SI NO
10 29 MARÍA DEL CARMEN JUNCO ALONSO ***1055** SI NO
11 44 ANTONIO LÓPEZ GABRIEL ***5916** SI NO
12 180 CAROLINA MENCHERO MOYANO ***7660** SI NO
13 92 MARÍA ESPERANZA MOREIRA ROMERO ***3770** SI NO
14 23 EMILIA PEREIRA RUEDA ***1212** SI NO
15 178 LAURA SANZ SAIZ ***0436** SI NO
16 54 SILVIA SUAREZ LÁZARO ***2855** SI NO
17 103 FERNANDO TEJERO ORTEGA ***1547** SI NO

Listado Provisional Excluidos

Año 2023
Convocatoria Cuerpo de Administrativos de la Asamblea
Turno Libre
Tipo Procedimiento concurso-oposición

Orden Registro Nombre Apellidos DNI Admitido Lista Observaciones
1 107 CÉSAR TEJERO ORTEGA ***6003** NO NO

Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No tener la nacionalidad española  (Base 2.1.1 de la Convocatoria)
B: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base  2.1.1 de la Convocatoria)
C: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base  2.1.2 de la Convocatoria)
D: Falta de precisión en la instancia; no tener la titulación requerida (Base  2.1.3 de la Convocatoria)
E: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base  3.1 de la Convocatoria)
F: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base  3.2 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia (Base 3.2. de la Convocatoria)

A B C D E F G H I
X

(01/2.336/23)


		2023-02-17T10:49:22+0100




